JlanwuH Baaum BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23/01/03-T

23/01/07-T

23/01/13/1-T

23/02/14-T

23/02/15-T

23/02/24-T

23/02/25-T

23/02/30-T

23/02/32-T

23/02/33-

23/03/45-T

23/03/50-T

23/03/54-T

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "LeHTp 3KCcnepTu3bl 1
oueHkn"

00O "UeHTp aKCNepTusbl n
oueHKNn"

00O "LeHTp 3KCcnepTu3bl n
oLeHKmn"

00O "UeHTp aKCNepTu3bl n
oLeHKN"

00O "LeHTp 3KCcNepTu3bl n
oLeHKmn"

00O "UeHTp aKCNepTu3bl n
oueHKNn"

00O "LeHTp 3KCcNepTu3bl n
oLeHKmn"

00O "LeHTp a3KCcnepTusbl n
oueHKNn"

00O "LeHTp 3KCNepTu3bl n
oLeHKmn"

00O "LeHTp 3KCcnepTusbl n
oueHkn"

00O "LeHTp 3KCNepTu3bl n
oueHKn"

00O "UeHTp a3KCNepTu3bl n
oueHkn"

00O "LeHTp 3KCcNepTu3bl n
oueHKun"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.01.2023

19.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

15.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

16.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

CBepeHun

NanwuH Bagnm Bnagnmmposuny

010616

09.03.2022

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CcpencTBo

TpaHCcropTHoe
CcpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCNopTHOE
CpencTBo

TpaHCMNopTHbIe
cpencTea u ¢/x
TexHuKa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa
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