

Лапшин Вадим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лапшин Вадим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010616			
Дата включения в реестр членов РОО		09.03.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23/01/03-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	12.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/01/07-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	19.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/01/13/1-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	30.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02/14-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	01.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02/15-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	01.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02/24-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	15.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02/25-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	15.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02/30-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	20.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02/32-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.02.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/02/33-	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.02.2023	транспортные средства и с/х техника	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
23/03/45-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	16.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/03/50-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	27.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23/03/54-т	ООО "Центр экспертизы и оценки"	30.03.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества